[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

           CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

  Estado de São Paulo

OF. EXT; Nº 646/2012/LEG

                      Louveira, 23 de outubro de 2012.

                      Excelentíssimo Senhor,

                                                            Venho solicitar a gentileza de Vossa Excelência no sentido de que seja disponibilizada a quadra do Ceil do Bairro Santo Antônio, para evento e festividades das crianças da Igreja Internacional da Graça de Deus.
                                                               O referido evento realizar-se-á no dia 24 de novembro de 2012, com inicio às 13hs e término às 17hs.

                                                          Certo de que poder contar com vossa atenção, reitero protestos de consideração e apreço.

                                                           Atenciosamente,

Antônio Marcos de Oliveira Ferreira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Valmir Magalhães

 Prefeito do Município   de

LOUVEIRA  – SP

Rua Wagner Luis Bevilacqua, 35  - CEP: 13290-000 - Louveira / SP – Fone/Fax: (19) 3878-9420

E-mail: cml@camaralouveira.sp.gov.br  //  Site: www.camaralouveira.sp.gov.br